
UCHWAŁA NR XXIX/181/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1372) oraz art. 211, art. 212,  art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) 
Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 28 stycznia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 59.614.004,46 zł.,  z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 48.761.736,51 zł., w tym środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w kwocie 16.500,00 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 10.852.267,95 zł., w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 4.600.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”.. 

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 58.026.349,00 zł.,     zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

3. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 47.448.460,25 zł., z czego 
środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 stanowią kwotę 16.500,00 zł., w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 28.031.200,91 zł., w tym : 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 19.171.795,44 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8.859.405,47 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.743.064,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.471.647,34 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 202.548,00 zł.”.. 

4. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 10.577.888,75 zł., w tym : 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10.577.888,75 zł., w tym na wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 6.017.065,66 zł., z czego środki Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych stanowią kwotę 442.344,54 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.”.. 

5. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr 
XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5F1194-9CD7-4C5D-8D5A-0B18D452ACDB. Podpisany Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 3.211.340,00 zł., 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.159.224,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”.. 

6. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

7. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

8. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

10. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 10 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 10 do Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław Goliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5F1194-9CD7-4C5D-8D5A-0B18D452ACDB. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 731 905,32 35 300,00 4 767 205,32

01095 Pozostała działalność 849 345,95 35 300,00 884 645,95

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

264 063,00 35 300,00 299 363,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 585 249,44 -35 300,00 549 949,44

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 585 249,44 -35 300,00 549 949,44

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

135 937,00 -35 300,00 100 637,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 562 789,00 100 000,00 14 662 789,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 169 650,00 100 000,00 3 269 650,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 478 000,00 70 000,00 1 548 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 060 000,00 30 000,00 1 090 000,00

758 Różne rozliczenia 21 193 590,00 75 000,00 21 268 590,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 710 554,00 75 000,00 12 785 554,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 710 554,00 75 000,00 12 785 554,00

851 Ochrona zdrowia 6 500,00 10 000,00 16 500,00

85195 Pozostała działalność 6 500,00 10 000,00 16 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 10 000,00 16 500,00

852 Pomoc społeczna 307 419,09 11 500,00 318 919,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49 729,00 500,00 50 229,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 750,00 500,00 3 250,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 330,09 11 000,00 67 330,09

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 330,09 11 000,00 67 330,09

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 083,00 -4 745,00 23 338,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5F1194-9CD7-4C5D-8D5A-0B18D452ACDB. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 083,00 -4 745,00 23 338,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 083,00 -4 745,00 23 338,00

855 Rodzina 13 397 457,76 12 300,00 13 409 757,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 426,00 12 300,00 42 726,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 426,00 12 300,00 42 726,00

Razem: 59 409 949,46 204 055,00 59 614 004,46

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5F1194-9CD7-4C5D-8D5A-0B18D452ACDB. Podpisany Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 30 000,00 245 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 000,00 30 000,00 245 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 30 000,00 155 000,00

750 Administracja publiczna 5 139 319,97 0,00 5 139 319,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 180 520,97 0,00 3 180 520,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 000,00 -26 000,00 149 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 26 000,00 246 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 000,00 0,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 5 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 165 180,69 75 000,00 19 240 180,69

80101 Szkoły podstawowe 9 154 755,00 75 000,00 9 229 755,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 000,00 75 000,00 140 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 816,00 0,00 64 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 178,00 -2 000,00 22 178,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

37 243,00 2 000,00 39 243,00

851 Ochrona zdrowia 186 500,00 10 000,00 196 500,00

85195 Pozostała działalność 6 500,00 10 000,00 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 230,00 2 000,00 6 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 155,00 8 000,00 8 155,00

852 Pomoc społeczna 1 736 622,09 11 500,00 1 748 122,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 718 832,00 500,00 719 332,00

3110 Świadczenia społeczne 2 708,75 492,50 3 201,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 020,25 7,50 447 027,75

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 128 330,09 11 000,00 139 330,09

3110 Świadczenia społeczne 128 330,09 11 000,00 139 330,09

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 083,00 -4 745,00 33 338,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 083,00 -4 745,00 33 338,00

3240 Stypendia dla uczniów 38 083,00 -4 745,00 33 338,00

855 Rodzina 13 501 057,76 12 300,00 13 513 357,76

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5F1194-9CD7-4C5D-8D5A-0B18D452ACDB. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 426,00 12 300,00 42 726,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 426,00 12 300,00 42 726,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 055 983,79 70 000,00 2 125 983,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 146 000,00 0,00 146 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -2 000,00 118 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 96 500,00 40 000,00 136 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

87 500,00 40 000,00 127 500,00

90095 Pozostała działalność 896 483,79 30 000,00 926 483,79

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 57 822 294,00 204 055,00 58 026 349,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5F1194-9CD7-4C5D-8D5A-0B18D452ACDB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 29 lipca 2021 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2021 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych – 
wymiana systemów ogrzewania 
węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania

900,90005,6230 40.000,00 - środki własne
127.500,00

2. Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych – Zakup 
kosiarki

900,90095,6060 30.000,00 - środki własne
30.000,00

Razem : 70.000,00 - 10.577.888,75
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5F1194-9CD7-4C5D-8D5A-0B18D452ACDB. Podpisany Strona 1



 

Dotacje 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 lipca 2021 roku  

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

600,60014,6300 40.000,00 - - 010,01010,6230 20.000,00 - - 

801,80104,2310 
 

80.000,00 
- - 630,63095,2360 

 

11.000,00 
- - 

801,80195,2900 108.340,00 - - 754,75412,2820 20.000,00 - - 

852,85295,2310 9.000,00 - - 754,75412,6230 400.000,00 - - 

900,90013,2310 34.000,00 - - 801,80104,2540 - 391.485,00 - 

921,92109,2480 - 2.684.000,00 - 801,80149,2540 - 870.239,00 - 

921,92109,6220 40.000,00 - - 801,80195,2360 15.000,00 - - 

921,92116,2480 - 216.000,00 - 900,90005,6230 127.500,00 - - 

    921,92108,2360 45.000,00 - - 

 

 
   926,92605,2360 259.000,00 - - 

RAZEM 311.340,00 2.900.000,00 - RAZEM 897.500,00 1.261.724,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5F1194-9CD7-4C5D-8D5A-0B18D452ACDB. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2021 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 lipca 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 282,95

01095 Pozostała działalność 585 282,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

585 282,95

750 Administracja publiczna 107 802,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 708,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 708,00

75056 Spis powszechny i inne 12 094,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 094,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 815,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 815,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 815,00

801 Oświata i wychowanie 112 896,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 896,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 896,69

852 Pomoc społeczna 3 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 250,00

855 Rodzina 13 409 757,76

85501 Świadczenie wychowawcze 10 018 151,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 018 151,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 348 650,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 348 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5F1194-9CD7-4C5D-8D5A-0B18D452ACDB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 726,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 726,00

Razem: 14 220 854,40

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5F1194-9CD7-4C5D-8D5A-0B18D452ACDB. Podpisany Strona 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2021 rok

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 282,95

01095 Pozostała działalność 585 282,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 592,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 648,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235,00

4430 Różne opłaty i składki 573 806,81

750 Administracja publiczna 107 802,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 996,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 751,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 959,91

75056 Spis powszechny i inne 12 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 698,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 667,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28,10

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 815,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 815,00

801 Oświata i wychowanie 112 896,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

112 896,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 117,77

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 111 778,92

852 Pomoc społeczna 3 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50,00

3110 Świadczenia społeczne 49,00

4300 Zakup usług pozostałych 1,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 250,00

3110 Świadczenia społeczne 3 201,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48,75

855 Rodzina 13 409 757,76

85501 Świadczenie wychowawcze 10 018 151,00

3110 Świadczenia społeczne 9 932 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 103,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5F1194-9CD7-4C5D-8D5A-0B18D452ACDB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 348 650,00

3110 Świadczenia społeczne 2 988 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 726,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 726,00

Razem: 14 220 854,40

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5F1194-9CD7-4C5D-8D5A-0B18D452ACDB. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 
lipca 2021 roku dokonuje się w oparciu o : 
1) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.183.2021.7 w sprawie zmniejszenia planu 
dotacji celowej na rok 2021 w Dziale 854 Rozdział 85415 paragraf 2030 o kwotę 4.745,00 zł. w 
celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 
2) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.165.2021.13 w sprawie zwiększenia planu 
dotacji celowej na rok 2021 w Dziale 852 Rozdział 85230 paragraf 2030 o kwotę 11.000,00 zł. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 
października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019-2023 (M. P. z 2018 r. poz. 1007).  
3) Zwiększenie dochodów w Dziale 758 Rozdział 75801 paragraf 2920 o kwotę 75.000,00 zł. w 
związku z przyznaniem Gminie Miejska Górka na rok 2021 ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej – Pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej   Nr 
ST5.4751.5.2021.2g. Powyższa kwota została przyznana z tytułu dofinansowania wyposażenia w 
pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów 
przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych. 
4) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.185.2021.14 w sprawie zwiększenia planu 
dotacji celowej na rok 2021 w Dziale 855 Rozdział 85513 paragraf 2010 o kwotę 12.300,00 zł. z 
przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
5) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.218.2021.13 w sprawie zwiększenia planu 
dotacji celowej na rok 2021 w Dziale 852 Rozdział 85219 paragraf 2010 o kwotę 500,00 zł. z 
przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 
zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.   
6) Zwiększenie dochodów w Dziale 851 Rozdział 85195 paragraf 0970 o kwotę 10.000,00 zł. W 
ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gmina Miejska Górka otrzymała środki 
na realizację zadania związanego z szczepieniem przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. Środki te po 
stronie wydatkowej zostały wprowadzone w Dziale 851 „Ochrona zdrowia” Rozdział 85195 
„Pozostała działalność” (paragraf 4210 – 2.000,00 zł., paragraf 4300 – 8.000,00 zł.). 
7) Przesunięcie, zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków 
budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5F1194-9CD7-4C5D-8D5A-0B18D452ACDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

